
令和７年５月２９日 

保護者各位 

                           南城市立久高幼小中学校 

                           園長・校長 山田 浩也 

                           ＰＴＡ会長  東 健人 

【公印省略】 

 

追い込み漁の開催ついて（お知らせ） 

 

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 日頃より、本校教育活動へご理解、ご協力を賜り心より感謝いたします。 

 さて、見出しの件につきまして、今年度の追い込み漁を下記の通り行います。ご多用

中のこととは存じますが、ご協力いただきますようお願いします。 

 

記 

 

 １ 期日  令和７年６月７日(土) ※天候不良の場合は午前中授業となります。 

         

 ２ 日程  ７：３０ 漁班実行委員 ：ピザ浜集合  

            食事班実行委員：学校集合                     

       ８：００ 小学１～３年生：学校集合 

８：１０ 幼稚園児   ：ピザ浜集合   

       ８：１５ 開会式（ピザ浜） 

            追い込み漁・昼食・片付け 

１４：３０ 閉会式（幼稚園児と小学１・２年生は閉会式後下校） 

１５：３０ 児童生徒下校 

１８：００ 保護者反省会 

 

 ３ 場 所  ピザ浜 

 

 ４ その他  

  ・発熱等の症状が見られる方は、参加をお控え下さい。 

  ・本校児童生徒以外のお子さんについては、保護者（付き添い）の方が安全面に 

   十分配慮され、お子さんのそばから離れないようご注意下さい。 

・反省会に参加予定の保護者の方は、参加費（大人１人１０００円）を納めて下さ

るようお願いいたします。※当日参加となった方は、受付でお支払い下さい。 

・反省会の準備は１７時から行います。ご協力のほどよろしくお願いいたします。 


